OZNAMENI

O JEDNANI OBECNIHO ZASTUPITELSTVA

OBCE DOLNI PENA
konaného dne 6. 6. 2023 v 18:00 hod.
NA OBECNIM URADE

Program jednani:

1.
2.
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
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16.

17.

Zahiajeni, prezence

SloZeni slibu nového ¢lena zastupitelstva

. Volba zapisovatele, ovérovateli zapisu

. Projednani namitek proti zapisu z minulého jednani zastupitelstva

Doplnéni a schvaleni programu zastupitelstva

. Schvileni zavére¢ného uctu za rok 2022
. Schvaleni ucetni zavérky za rok 2022
. Vyuctovani vodného a sto¢ného

. Prodej €. p. 23 — schvaleni novych pravidel, termin podani nabidek

Smlouva o zi'izeni vécného biremene s EG.D ¢. JH — 014330083277/001-FIA
Smlouva o zi'izeni vécného biremene s EG.D ¢. JH — 014330065450/002-FIA
Darovaci smlouva €. 010/23/014/03/00 Jihocesky kraj-obec Dolni Péna
Smlouva o spolupraci s Eko-komem ¢. 0S202320005833

Hromadna licenéni smlouva k verejné produkci ze zaiznamu

Kanalizace

Riizné — 1. Zprava ¢. 1/2023 kontrolniho vyboru — na védomi
2. PInéni kol

Diskuze

Romana Voldanova
Starostka obce



